

318/11

K

<p>1 Dodávateľ IČO 36377902 B & B, spol.s r.o. Sídlo - miesto podnikania 023 21 Korňa č. 889 DIČ 2020134523 IČ DPH SK2020134523</p>	<p>2 Číslo dokladu 1100132 Zmluva-objednávka Dodávka</p>
<p>4 Prijemca Konečný prijemca</p>	<p>3 Odberateľ Obec Vysoká nad Kysucou Ústredie č. 215 023 55 Vysoká nad Kysucou IČO 00314340 DIČ</p>

<p>5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 310109140/0900 Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: , SWIFT: Konšt. symbol 8 Stred.</p>	<p>Spôsob dodania Miesto určenia Dátum vzniku daň. povinnosti 31.08.2011 Dátum vystavenia faktúry 12.09.2011 Dátum dodania dodávky/služby 31.08.2011 Dátum splatnosti 27.09.2011</p>
--	---

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-------------------	---------	-------------	-----------	----------------

Faktúrujeme Vám za prevedené práce na kanalizačnej prípojke k Základnej škole vo Vyskej nad Kysucou, podľa priloženého súpisu vykonaných prác:				
Kanalizačné prípojky PVC DN 150-93m	20	1.000	6 357.46000	6 357.46

Rekapitulácia	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	6357.46	1271.49	7628.95
Celkom za doklad		6357.46	1271.49	7628.95

Čiastka k úhrade [EUR]

7 628.95

Vyhotovil: Mária Škripková

B & B spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
IČ DPH: SK2020134523

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 23.-31.8.2011

Názov stavby	Základná škola Vysoká nad Kysucou	JKSO	
Názov objektu	Kanalizačné prípojky PVC DN 150-93m	EČO	
		Miesto	Vysoká nad Kysucou
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vysoká nad Kysucou		
Projektant			
Zhotoviteľ	B & B, spol. s r. o., Korňa 889	36377902	SK2020134523
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Jozef Dorociak	12.09.2011	

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 1 576,59	8 Práce cezčas 0,00	13 Zariad. staveniska	0,00% 0,00
2 Montáž 4 754,63	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimostav. doprava	0,00% 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Územné vplyvy	0,00% 0,00
4 Montáž 26,24	11 0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00% 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatné	0,00% 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6) 6 357,46	12 DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	6 357,46
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 6357,46	1 271,49
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	7 628,95
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00



B & B spol. s r.o.
 023 21 KORŇA č. 889
 IČ DPH: SK2020134523 ④
 Pečiatka

Súpis vykonaných prác

Stavba: Základná škola Vysoká nad Kysucou
 Objekt: Kanalizačné prípojky PVC DN 150-93m

Obdobie: 23.-31.8.2011

Objednávateľ: Obec Vysoká nad Kysucou
 Zhotoviteľ: B & B, spol. s r. o., Korňa 889
 Dátum: 12.09.2011
 Spracoval: Ing. Jozef Dorociak

JKSO:
 Miesto: Vysoká nad Kysucou

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Normohodiny celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
HSV Práce a dodávky HSV							6 331,22		62,582		0,00	372,328
1 Zemné práce							2 961,23		41,920		0,00	250,175
1	221	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	30,000	1,31	39,30	0,00000	0,000	0,00	0,00	1,830
2	221	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	15,000	28,02	420,30	0,00000	0,000	0,00	0,00	29,550
3	001	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	18,000	11,69	210,42	0,00000	0,000	0,00	0,00	26,352
4	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	92,000	12,64	1 162,88	0,00000	0,000	0,00	0,00	138,828
5	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	30,700	1,75	53,73	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,829
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,700	0,97	29,78	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,276
7	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,300	3,16	193,71	0,00000	0,000	0,00	0,00	14,835
8	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,100	11,98	300,70	0,00000	0,000	0,00	0,00	37,675
9	583	583431530	Kamenivo drvené hrubé 4-16 ub	t	41,920	13,13	550,41	1,00000	41,920	0,00	0,00	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							191,24		10,588		0,00	6,978
10	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,600	34,15	191,24	1,89077	10,588	0,00	0,00	6,978
5 Komunikácie							264,15		8,577		0,00	7,682
11	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	15,000	6,05	90,75	0,40481	6,072	0,00	0,00	0,272
12	221	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	30,000	5,78	173,40	0,08350	2,505	0,00	0,00	7,410
8 Rúrové vedenie							1 328,77		1,497		0,00	26,826

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Normohodiny celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	271	831263195	Příplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	2,000	20,15	40,30	0,06488	0,130	0,00	0,00	2,952
14	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	93,000	0,75	69,75	0,00001	0,001	0,00	0,00	6,603
15	286	286110200	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	19,000	20,80	395,20	0,01492	0,283	0,00	0,00	0,000
16	271	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	2,000	3,18	6,36	0,00003	0,000	0,00	0,00	0,624
17	286	286210310	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/160 45°	ks	2,180	8,45	18,42	0,00165	0,004	0,00	0,00	0,000
18	286	286210310	PVC-U T-kus pre kanalizačné úry hladké 160/160	ks	1,000	7,26	7,26	0,00165	0,002	0,00	0,00	0,000
19	271	895941111	Zriadenie kanalizačnej šachty z PVC dielcov D 400	ks	3,000	49,11	147,33	0,34110	1,023	0,00	0,00	12,846
20	286	28661014/C P	Kanalizačná šachta PVC 400/1250/150 priama + poklop liatinový	ks	2,000	159,30	318,60	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
21	286	286611148 5	Kanalizačná šachta PVC 400/1250/150 - zberná + liatinový poklop	ks	1,000	169,80	169,80	0,01400	0,014	0,00	0,00	0,000
22	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	21,000	1,85	38,85	0,00002	0,000	0,00	0,00	3,801
23	286	286270080	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 200/160	ks	3,000	5,33	15,99	0,00127	0,004	0,00	0,00	0,000
24	286	286310890	Koleno PVC-U D160/30°	ks	4,000	3,90	15,60	0,00020	0,001	0,00	0,00	0,000
25	286	286310190	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/87°	ks	2,000	4,06	8,12	0,00092	0,002	0,00	0,00	0,000
26	286	286310170	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	1,000	3,61	3,61	0,00094	0,001	0,00	0,00	0,000
27	286	286310150	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/15°	ks	6,000	3,19	19,14	0,00054	0,003	0,00	0,00	0,000
28	286	286290030	PVC-U zátko 160	ks	3,000	1,45	4,35	0,00035	0,001	0,00	0,00	0,000
29	286	286420110	PVC-U prechodka kanalizačná 160	ks	1,000	3,59	3,59	0,00077	0,001	0,00	0,00	0,000
30	286	286110390	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x1000mm	ks	2,000	23,25	46,50	0,01388	0,028	0,00	0,00	0,000
99 Presun hmôt HSV							1 585,83	0,000	0,00	0,00	80,668	
31	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	62,582	25,34	1 585,83	0,00000	0,000	0,00	0,00	80,668
PSV Práce a dodávky PSV							26,24	0,014	0,00	1,344		
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							26,24	0,014	0,00	1,344		
32	721	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	2,000	13,12	26,24	0,00704	0,014	0,00	0,00	1,344
Celkom							6 357,46	62,596	0,00	373,672		

B & B spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
IČ DPH: SK2020134523 ④